SỞ Y TẾ THANH HÓA             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HOÁ               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /GM -TTYT                      Hoằng Hóa, ngày 12    tháng  6 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:  - Trạm Y tế các xã, thị trấn;

                            - Bệnh viện Đa khoa Hoằng Hoá;

                            - Khoa Chăm sóc sức khoẻ sinh sản.

Thực hiện kế hoạch số 250 /KH – KSBT ngày 12 tháng 3 năm 2024 về việc tổ

chức triển khai hoạt động các Đề án, Dự  án, Kế hoạch chương trình mục tiêu Y tế -

Dân số 2024. Trung tâm Y tế Hoằng Hóa phối hợp với Trung tâm kiểm soát bệnh tật

tỉnh Thanh Hóa tổ chức triển khai Kế hoạch đào tạo, tập huấn nâng cao kiến thức

hoạt động chăm sóc sức khỏe sinh sản cụ thể như sau:

1. Nội dung.

 Tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ y tế về các biện pháp tránh thai.

2. Thành phần.

 - Trung tâm Y tế Hoằng Hóa: 02 người (Cán bộ khoa CSSKSS).

 - Bệnh viện Đa khoa Hoằng Hóa: 02 người (Cán bộ khoa Sản).

 - Trạm Y tế các xã, thị trấn: 01người (Phụ trách công tác Sản khoa).

3.  Địa điểm triển khai.

 Hội trường Trung tâm Y tế huyện Hoằng Hóa. Địa chỉ: Phố Tân Sơn

Thị trấn Bút Sơn - Hoằng Hóa - Thanh Hóa.

4. Số lớp và thời gian.

- Số lớp tập huấn: 01lớp.

 - Thời gian tập huấn: 02 ngày (24-25/6/2024). Bắt đầu từ 07h00 ngày

24/6/2024.

5. Giảng viên.

  Khoa  Sức  khỏe  sinh sản - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa.

  Để lớp tập huấn đạt kết quả tốt, đề nghị các đơn vị liên quan cử cán bộ tham

gia đầy đủ đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:                                                                         KT. GIÁM ĐỐC

- Như K/g;                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, CSSKSS.

                       Lê Trọng Tiến

	2. Thành phần.
	- Trung tâm Y tế Hoằng Hóa: 02 người (Cán bộ khoa CSSKSS).
	- Bệnh viện Đa khoa Hoằng Hóa: 02 người (Cán bộ khoa Sản).
	- Trạm Y tế các xã, thị trấn: 01người (Phụ trách công tác Sản khoa).
	4. Số lớp và thời gian.

		2024-06-12T14:25:33+0700

		2024-06-12T15:28:04+0700

		2024-06-12T15:28:04+0700